munera q̄ in bñt. **A.** martiril-
 tue solēnitare deferim⁹: cui⁹
 nos dñdūt p̄ocinio libera
Vittula ē grā ē la **Cōio.** ri. **P.**
 bñs tñs p̄terea bñdixit te de⁹ in
Hec iudicū iusti **Cōi** eternū.
 cī dñe nō calumnienē me lugbi
 ad om̄ia māvara tua dirigebar
 oēm viam iniquam odio habui.
Tilexisti iusticiā i odisti **Cōio**
 iniqtacē: p̄terea vñxit te de⁹ de⁹.
Drincipes pleaciunt **Cōi**. nūs
 me grātis: i a vñbis nūs formida-
 vit cor istūm letabo; ego sup̄ elo-
 quia tua q̄liq̄ iūenit spolia mil-
 ta: tōtupm̄t aīa mea testimonia
 tua dñe i dilexi ea vehementer.
Quiq̄ prudētes v̄gnes ac **Cōio**
 ceperūt oleū in vasis suis cū lam-
 padib⁹: media aut̄ nocte clamor
 facit⁹ ē ecce spōlus venit exite ob-
Sile est regnū **Cōi**. mā p̄pō dño
 celoz hoi negotiatori q̄rent bo-
 nas margaritas inuera una p̄cio
 sa margarita dedit oīa sua i p̄pa
Cōfundans sup̄ **Cōi** ramū eā.
 bi qz iniuste iniqtacē fecerūt i me
 ego aut̄ in mandatis nūs exerce-
 bor in iustificatiōibus: ut nō cō
Auxiliem̄ nō **cōpl.** fundar.
 bis dñe sup̄ta misteria: i iter
 cedente brā **A.** martyre tua
 sempiterna p̄tectione p̄ficiet
Dñm.

De sanctis in Rouen.

**In aperte pars de sanctis. In
vigilia scti Andree. Intro.**

Omimus secus mare galilei vidit duos fratres petrum et andream:

et vocauit eos: venite post me faciam vos fieri pescatores hominum. **p. 5.** Celi enarrat gloriam dei et opera manuum eius annunciat fidei.

Quesumus deus: ut beatus Andreas cum nobis implore auxilium: ut a meis reatuibus absoluam: a cunctis etiis periculis exuanamur. **P. do.** **Epla.** **Quoniam** dictio domini. **du.** **Grad.** **Nominis** honorata. **du.** **Sedm Johan.**

En illo tempore stabat iohannes: et ex discipulis eius duo. Et respiciens iesum ambulante dicit. Ecce agnus dei. Et audierunt eum duo discipuli loquentes: et secuti sunt iesum. Convenerunt autem iesus et videt eos sequentes se dicit eis. Quid quis sit. Qui dixerunt ei. habibi: quod dicere interpretatum magister: ubi habitas. Dicit eis. Venite et videte. Venerunt et viderunt ubi maneret: et miserunt apud eum die illo. hora autem erat quasi decima. Erat autem andreas frater sy-

monis petri unus ex duobus qui audierant a iohanne: et secuti fuerant iesum. Inuenit hic primus fratrem suum symone: et dixit ei. Inuenimus messiam: quod est interpretatum christus. Et adduxit eum ad iesum. Intuitus autem eum iesus ait. Tu es simon filius iohanna: tu vocaberis cephas: quod interpretatur petrus. In crastinum voluit exire in galileam: et inuenit philippum: et dicit ei iesus. Sequere me. Erat autem philippus ab etiada civitate andree et petri. Inuenit philippus thanael: et dicit ei. Quem scripsit moyses in lege prophete inuenimus ieluz filium ioseph a nazareth. Et dicit ei thanael. A nazaret potest aliquid boni esse. Dicit ei philippus. Veni et vide. Vidit iesus thanael venientem ad se: et dicit de eo. Ecce vere israelita: in quo dolus non est. Dicit ei thanael. Unde me nos. Respoudit iesus: et dixit ei. Proutque te philippus vocaret: cum esses sub fisco: vidi te respondere ei thanael: et ait. habbitu es filius dei: tu